
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/

Código da publicação: 666

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 12:13:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2025

N° do Processo/Ano: 40/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 16:30:00

Valor estimado: R$ 15.750,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00 Proposta Ganhadora Massa asfáltica (Novo) Baixar

24/03/2025 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

17/03/2025 00:00:00 Manifesto de Preferência de preço Dispensa 40-2... Baixar

13/03/2025 00:00:00 Proposta Ganhadora Massa asfáltica Baixar

07/03/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Massa asfáltic... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-massa-asfaltica-usinada-a-quente-para-aplicacao-a-friostrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a8a64f76a31538e76e847bc7229e3b5.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48f4e47ddae3c061fc99047a85c0173c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3b056bf017a6fe8ea788f38dc49d6cd.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c89027f20d29ee862adc98c54696cb.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80dd27b60f31ce81741ab6c8ecadb96f.pdf

